Директору МАОУ СШ п.Пола Т.В.Сергеевой
от________________________________________________,
                                                                                      проживающей(его) по
                                                                                     адресу____________________________________________
                                                                                 работающей(его)____________________________________
                                                                                                                 полное название организации и должность
заявление.
                                                        Заявление
Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с «01»
июня 2024г. по     «21» июня 2024г
сына (дочь):
Фамилия, имя (ребенка)___________________________________________
Год, месяц, число рождения ________________________________________
Адрес проживания________________________________________________
Образовательное учреждение_______________МАОУ СШ п.Пола
Сведения о родителях (законных представителях):
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________
Место работы
_______________________
Телефон домашний________________,
Мать:Ф.И.О.______________________________________________________
Место работы
______________________
Телефон домашний________________
С Уставом  учреждения и нормативными актами, режимом работы лагеря ознакомлен (а) и согласен (а).
Подпись
Дата заполнения «
»
Настоящим заявлением даю согласие на обработку  персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
                                                                Директору МАОУ СШ п.Пола Т.В.Сергеевой
от________________________________________________,
                                                                                      проживающей(его) по
                                                                                     адресу____________________________________________
                                                                                 работающей(его)____________________________________
                                                                                                                 полное название организации и должность
заявление.
                                                        Заявление
Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с
«01»июнь 2024г. по     «21» июнь 2024
сына (дочь):
Фамилия, имя (ребенка)___________________________________________
Год, месяц, число рождения ________________________________________
Адрес проживания________________________________________________
Образовательное учреждение_____________МАОУ СШ п.ПОЛА
Сведения о родителях (законных представителях):
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________
Место работы
_______________________
Телефон домашний________________,
Мать:Ф.И.О.______________________________________________________
Место работы
______________________
Телефон домашний________________
С Уставом  учреждения и нормативными актами, режимом работы лагеря ознакомлен (а) и согласен (а).
Подпись
Дата заполнения «
»
Настоящим заявлением даю согласие на обработку  персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
служебный

служебный

служебный

служебный